
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 02.07.1.19/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/02/2019 04/02/2019 05/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JUNTO AO SETOR DE 
COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO E PATRIMÔNIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pela Informação DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

Responsável pela Homologação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/02/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/02/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Jijoca de Jericoacoara

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

25/02/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

05/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

04/02/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

04/02/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M J G ALVES ASSESSORIA CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA - ME 17.855.796/0001-67 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 04/02/2026 05:28:38



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Avisos e publicações pdf

Edital e anexos pdf

Ata da sessão pública pdf

Proposta MJG Alves pdf

Termo de adjudicação e homologação pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 04/02/2026 05:28:38


